4 *amovendo, auferendo*: a vario respectu; -untur potius: α *ea, quae cui (rei) adimuntur* (ita ut amittantur neque ab altero possideantur [*aliter sub 2b*]): ① -it tempus praeteriens vel aetas (*refl. l. 53; cf. p. 112, 19, 22sq.*): PVBLL. sent. D 15 dies quod donat, timeas: cito -tum venit (SEN. Med. 223 hoc reges habent magnificentum ..., nulla quod -at d.: prodesse miseris, supplices ... protegere. BOETH. cons. 2, 7 carm. 25 cum sera vobis -et hoc etiam d., *sc. famam*). OV. ars 3, 161 -ti ... aetate capilli ... cadunt, *sc. viris* (rupti var. l.). SEN. Herc. O. 1580 (*sunt qui ordinem versuum mutant*) nulla te, Hercules, terris -et vetustas; tu ... comes ibis astris (CLAUD. 1, 33 gloria ... Probi, quam [quam var. l.] non ventura silebunt lustra nec ignota, [-ta(m) Gronovius] -et sub nube v.). Phaedr. 771 fulgor genarum ... momento -itur nullaque non dies formosi spoliolum corporis abstulit. CE 1109, 46 (*saec. I<sup>2</sup>*) haec dona ..., quae non tempus edax, non -it (...), *alii alia suppl., e. g. ipse rokus Bücheler*). PORPH. Hor. carm. 2, 11, 1 commodis vitae nostrae ... celerius se -enti(s).

② -it fortuna, natura sim.: OV. trist. 3, 7, 41 addit (*Lee, dat id al. codd.*) cuicumque (quodc- var. l.) libet fortuna -itique (AVSON. 11, 6 [196 S.], 33 omnia praecox f. tibi dedit et -uit. *cf. p. 97, 10, 110, 7*). MANIL. 2, 88 caelum varias fruges redditque -itique. SEN. Tro. 273 casus haec -et levis ([*brevis trad.*]). PRVD. apoth. 1071 quod c. -uit, *sc. corpori meo*, quod morbus, quod dolor hausit. *cf. p. 110, 26sq.*). PETRON. 109, 9 vers. 6 (*I cecidere capilli*) o fallax natura deum, quae prima dedisti aetati nostrae gaudia, prima -is. *al.*

③ *cetera exempla; -untur*: A *varia bona, commoda, optata* (*exempla selecta inde a SEN.*): VERG. ecl. 9, 18 heu, tua nobis paene simul tecum solacia -ta, Menalca! PROP. 1, 4, 26 sibi, *i. Cynthiae*, cum -to cessat amore deus (*i. Amor; de(c)us Kraffert*). OV. epist. 15, 206 (*Sapphus*) ingenio meo vires ille Phaon dat, ille -it. met. 1, 600 *Io fugiebat*, cum Iupiter ... tenuitque fugam -uitque pudorem (STAT. Ach. 1, 671. *sim. -itur* virginitas: 8, 850 SEN. Med. 984 QVINT. decl. 247, 12 [*cf. flos virginitatis*: AVIEN. Arat. 107]). Pont. 3, 4, 14 *benevolentiam* mihi si demas, omnia -ta putem. SEN. Herc. O. 389 mater (*i. quod mater facta sum*) ... multum -uit ex illo mihi (*i. e. decore priore*). 396 -it somnos pavor. LVCAN. 2, 157 *victi ipsi se occidentes* mortes ... victori -uere suas. 5, 222 inmisit ... Paeon in viscera *Pythiae* Lethen, quae -ret secreta deum. SIL. 14, 584 ni ... pestis ... miseris -uisset gaudia (CE 1381, 5 [a. 552] g. cunctorum -ens, lamenta relinquens, *sc. morte sua*). MART. 3, 16, 2 quod ... tibi tribuit subula, *sutor,*